
 
 

UCHWAŁA NR XLV/375/2024 
RADY GMINY LUBANIE 

z dnia 14 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących 

się w gminnej ewidencji zabytków Gminy Lubanie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku 
z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U z 2022 r. 
poz. 840 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 951, poz. 1688 i poz. 1904) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/332/2023 Rady Gminy Lubanie z dnia 25 września 2023 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków Gminy Lubanie w §10 
ustęp 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dotacja przekazana będzie na zasadach określonych w umowie, o której mowa w ust. 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubanie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Rolirad 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 1784


	UCHWAŁA NR XLV/375/2024 RADY GMINY LUBANIE z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-20T12:58:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




